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110 akcja poboru krwi dla Zosi

Zmagającej się z neuroblaostomą 2,5-letniej Zofii Busko poświęcono 110 akcję 
poboru krwi, którą nowoskalmierzycki Klub HDK PCK przy udziale zespołu 
pracowników Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu 
przeprowadził 24 sierpnia br. w hali sportowej miejskiego stadionu. Krwiodawcy 
nigdy nie pozostają obojętni wobec ciężko chorej osoby, dlatego i tym razem 
tłumnie oraz chętnie odpowiedzieli na apel, by podzielić się najcenniejszym 
życiodajnym płynem   ጀ  powiedział prezes Klubu Henryk Olejnik, który dodał   ጀ 
krew ta została przekazana do poznańskiego szpitala, w którym leczona jest Zosia. 
Wierzmy, że nasza akcja pomoże i dziewczynka szybko wróci do zdrowia. 
Zapewniliśmy przy tym obecną na akcji rodzinę, że jesteśmy gotowi pomagać 
dalej.

Do poboru zgłosiło się 68 osób (w tym 21 kobiet), ostatecznie   ጀ  po 
weryfikacyjnych badaniach lekarskich   ጀ  można go było przeprowadzić u 60, co 
zaowocowało zbiórką 27 l krwi. Jak zawsze wśród krwiodawców znalazła się osoba, 
która zdecydowała się podzielić cząstką siebie po raz pierwszy. Ofiarujący krew 
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mogli liczyć na poczęstunek, regeneracyjny zestaw czekolad oraz upominki. 
Zwyczajowo też organizatorzy, dzięki hojności sponsorów, rozlosowali rower, który 
tym razem trafił w ręce wieloletniego krwiodawcy z Węgier.

Była to już trzecia z tegorocznych letnich zbiórek krwi przeprowadzonych przez 
klub z Nowych Skalmierzyc. Na dwóch poprzednich, terenowych, udało się zebrać 
18,450 l - 15 czerwca w Biskupicach Ołobocznych oraz  9,9  l - 13 lipca w 
Boczkowie. W sumie więc zebrano ponad 55 litrów życiodajnego leku. 
Dziękuję wszystkim krwiodawcom za otwarte serce, a sponsorom   ጀ za zaufanie i 
hojność. Dzięki tak wspaniałej czerwonokrzyskiej społeczności jesteśmy w stanie 
przywracać ludziom nadzieję na zdrowie i życie   ጀ podsumował Henryk Olejnik
 ጀ nie poprzestajemy jednak w swoich działaniach, dlatego zapraszam na jesienny 
pobór, który odbędzie się 19 października. 

Magdalena Kąpielska
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